
UCHWAŁA NR XLII/880/2022 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Politechnice Lwowskiej 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), 
na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Politechnice Lwowskiej we Lwowie w Ukrainie pomocy rzeczowej polegającej na 
nieodpłatnym przekazaniu 3 agregatów prądotwórczych: Sumera Motor SMG-24TE-LS-2 – 19,2 kW 
z przyczepą STIM, rok produkcji 2011, VIN: SYAP07500B0003639 – 1 szt. i ENDRESS ESE 6000 DBS – 5,5 
kW – 2 szt., stanowiących mienie Miasta Gliwice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ACF182C-CE82-436D-8032-687F2FEF8215. Podpisany

 
 

 

 

  
      

   
 

 
 

     
  

   
 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


